证券代码：002574     证券简称：明牌珠宝     公告编号：2016-002

浙江明牌珠宝股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 1 月 11 日晚间，有媒体报道浙江明牌珠宝股份有限公

司（以下简称“公司”）董事会秘书曹国其先生无法取得联系。现公

司发布说明如下：

1、曹国其先生为公司董事会秘书、副总经理，公司及其家属目

前未能与其本人取得联系，公司正在进一步核实具体情况。

2、公司暂未能与董事长、总经理虞兔良先生取得联系。

3、公司副董事长及其余高管均在岗正常上班，公司目前生产经

营状况一切正常。

公司将继续关注该事项的进展，并按照相关法律法规及时履行信

息披露义务。

特此公告。

浙江明牌珠宝股份有限公司董事会

2016 年 1 月 12 日